平成 24 年２月 17 日

各      位

会 社 名    エヌアイシ・オートテック株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 西川 浩司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード５７４２）

問 合 せ 先

役職・氏名    執行役員管理部長 藤井 透

電 話    076-425-0738

配当予想の修正（創業 85 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年２月 17 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本年 4月に当社の前身である西川鑢[やすり]製作所創業（昭和２年）より、当社は 85 周年を迎えます。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のあたたかいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

また、当事業年度の業績につきましては、各セグメント（アルファフレーム部門、商事部門、装置部門）

とも堅調に推移しております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 24 年３月期の期末配当について、

１株当たり 100 円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成24年３月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当 800円に記念配当 100円を加えた

900円となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 23 年５月 10 日発表）

円  銭

－

円  銭

0.00

円  銭

－

円  銭

800.00

円  銭

800.00

今回修正予想

－ 0.00 － 900.00

（普通配当 800 円）

（記念配当 100 円）

900.00

（普通配当 800 円）

（記念配当 100 円）

当期実績 － 0.00 － － －

前期実績

（平成 23 年３月期）

－ 0.00 － 800.00 800.00

以  上